1

Садоводческое некоммерческое
товарищество «Русская сказка»

140152, Московская область, г. Раменское, ул. Гурьева, д. 26, кв.
451, ИНН 7714320810, КПП 504001001, ОГРН 1087799000101,
р/сч 40703.810.6.40000010142 в ПАО «Сбербанк» г. Раменское,

к/сч 30101.810.4.00000000225, БИК 044525225,
http://русскаясказка.рус, e-mail:dnprs@mail.ru,тел.8(910)444-99-25

«31» января 2025 года

Начало собрания в 19-00

Окончание собрания в 20-30

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 31-01-25/П

Заседания Правления

 Садоводческого некоммерческого

товарищества «Русская сказка»
Место проведения:

Московская область, Раменский городской округ

тер. СНТ «Русская сказка»

Состав Правления – 4 человека:

Председатель правления – Кирюшина _._. (земельный участок № 89)

Члены Правления:

Кирюшина _._. (земельный участок № 89)

Андреев _._. (земельный участок № 128)

Масленкин _._. (земельный участок № 139)

Трифонов _._. (земельный участок № 130)

Присутствовали:

Члены Правления:

Кирюшина _._. (земельный участок № 89)

Андреев _._. (земельный участок № 128)

Масленкин _._. (земельный участок № 139)

Явка 75 %, кворум имеется, заседание правомочно.

         Председательствует на заседании Председатель СНТ «Русская сказка»

Кирюшина _._., функции секретаря и подсчет голосов осуществляет Андереев _._.

Заслушали: Кирюшину _._., которая сообщила следующее:

 Предлагается утвердить следующую повестку дня заседания правления:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организационные вопросы. Утверждение повестки дня.

http://русскаясказка.рус/
mailto:dnprs@mail.ru

2

2. Формирование вопросов, выносимых на повестку дня очередного общего собрания

СНТ «Русская сказка».

3. Определение места, времени и формы проведения общего собрания.

РЕАЛИЗАЦИЯ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Вопрос № 1. Организационные вопросы. Утверждение повестки дня.

Заслушали: Кирюшину Е.В., которая предложила:

Председательствующим на заседании правления избрать Кирюшину _._., секретарём

Андереева _._., а также утвердить следующую повестку дня:

- Формирование вопросов, выносимых на повестку дня очередного общего собрания

СНТ «Русская сказка».

- Определение места, времени и формы проведения общего собрания.

Результаты голосования по вопросу № 1 повестки дня:

«ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0

Единогласным решением принято:

«Председательствующим на заседании правления избрать Кирюшину _._., секретарём

Андереева _._. Утвердить повестку дня. Определить место, время и форму проведения

общего собрания»

Вопрос № 2. Формирование вопросов, выносимых на повестку дня очередного

общего собрания СНТ «Русская сказка».

Заслушали: Кирюшину _._., которая сообщили следующее:

Необходимо провести очередное общее собрание, на котором отчитаться за 2024г,

утвердить смету на 2025г, подвести итоги проверки РК за 2024г. и ряд других вопросов.

Правление приняло решение утвердить следующую повестку дня очередного общего

собрания СНТ «Русская сказка».

Формулировка решения по вопросу №2 повестки дня:

«Вопросы повестки дня очередного общего собрания СНТ «Русская сказка»»:

1. Избрание счётной комиссии общего собрания СНТ ”Русская сказка”.

2. Избрание председательствующего.

3. Избрание секретаря общего собрания.

4. Утверждение отчета правления СНТ ”Русская сказка” о финансово-

хозяйственной деятельности за 2024 год.

5. Утверждение отчета ревизионной комиссии за 2024 год.

6. Утверждение положения о ведении реестра СНТ ”Русская сказка”.

7. Утверждение размера членских взносов за 2019 год согласно фактическим

расходам на основании отчёта ревизионной комиссии.

8. Закрытие р/с в Тбанке.

9. Утверждение внесения изменений в устав в п. 9.7., 9.8

10. Утверждение участников первой очереди газификации в СНТ «Русская сказка».

11. Утверждение штатного расписания на 2025 год.

12. Утверждение финансово-экономического обоснования размера членских

взносов, а также платы с лиц, не являющихся членами СНТ, на 2025 год.

3

13. Утверждение приходно-расходной сметы на 2025 год на основании финансово-

экономического обоснования.

14. Утверждение размера членских взносов и платы лиц, не являющихся членами

СНТ, на 2025 год.

15. Досрочное прекращение полномочий члена ревизионной комиссии СНТ

”Русская сказка” Яшкина, в связи с поданным заявлением.

16. Досрочное прекращение полномочий члена правления СНТ ”Русская сказка”

Трифонова, в связи с поданным заявлением.

Результаты голосования по вопросу №2 повестки дня:

«ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0

Единогласным решением утвердили следующее:

 «Вопросы повестки дня очередного общего собрания СНТ «Русская сказка»:

1. Избрание счётной комиссии общего собрания СНТ ”Русская сказка”.

2. Избрание председательствующего.

3. Избрание секретаря общего собрания.

4. Утверждение отчета правления СНТ ”Русская сказка” о финансово-

хозяйственной деятельности за 2024 год.

5. Утверждение отчета ревизионной комиссии за 2024 год.

6. Утверждение положения о ведении реестра СНТ ”Русская сказка”.

7. Утверждение размера членских взносов за 2019 год согласно фактическим

расходам на основании отчёта ревизионной комиссии.

8. Закрытие р/с в Тбанке.

9. Утверждение внесения изменений в устав в п. 9.7.,9.8

10. Утверждение участников первой очереди газификации в СНТ «Русская сказка».

11. Утверждение штатного расписания на 2025 год.

12. Утверждение финансово-экономического обоснования размера членских

взносов, а также платы с лиц, не являющихся членами СНТ, на 2025 год.

13. Утверждение приходно-расходной сметы на 2025 год на основании финансово-

экономического обоснования.

14. Утверждение размера членских взносов и платы лиц, не являющихся членами

СНТ, на 2025 год.

15. Досрочное прекращение полномочий члена ревизионной комиссии СНТ

”Русская сказка” Яшкина, в связи с поданным заявлением.

16. Досрочное прекращение полномочий члена правления СНТ ”Русская сказка”

Трифонова, в связи с поданным заявлением.

             Вопрос № 3. Определение места, времени и формы проведения общего

собрания.

             Заслушали: Кирюшину _._., которая сообщили следующее:

Предлагаю провести очередное общее собрание членов СНТ, а также правообладателей

земельных участков в границе территории СНТ «Русская сказка» 01 марта 2025 года в

14.00ч по адресу: Московская область, г. Раменское, ул. Михалевича, д. 2, КДЦ

«САТУРН», малый зал. Форма проведения собрания – очная.

Результаты голосования по вопросу № 3 повестки дня:

«ЗА» - 3, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0

Единогласным решением принято:

4

«Провести очередное общее собрание членов ДНП, а также правообладателей

земельных участков в границе территории СНТ «Русская сказка» 01 марта 2025 года в

14.00ч по адресу: Московская область, г. Раменское, ул. Михалевича, д. 2, КДЦ «САТУРН»,

малый зал. Форма проведения собрания – очная»